ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Município de Ponte Serrada: 49-3435-6014 e 3435-6021 – Rua : Madre Maria Theodora, n.
264, centro, e-mail:  licitacao@ponteserrada.sc.gov.br

Processo Licitatório n. 154/2022
Pregão Eletrônico n. 122/2022

ATA DE REUNIÃO N.2/2023

Aos vinte dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e três às treze horas, reuniram-se na Sala

de 902/2022, para analisar: Considerando o Certame, a Comissão decide pela apresentação

de amostras dos seguintes itens:

JC PAPELARIA EIRELI: 17, 21, 44, 58, 119, 120, 129, 180, 210, 219, 229, 232, 234;

ADEVAL BIKE PAPELARIA E BAZAR LTDA-EPP: 3, 89, 91;

COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA: 13, 107, 190, 211, 214, 241;

DISTRIBUIDORA LIMA LTDA: 18, 24, 25, 45, 64, 93, 94, 103, 112, 115, 116, 117, 225, 240,

148, 160, 161, 225, 250;

PORTO ATACADISTA EIRELI: 12, 15, 57, 104, 110, 111, 114, 134, 138, 191, 227, e 233;

MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA: 113, 181, 224 e 231.

As amostras dos itens acima solicitados deverão ser entregues no prazo de 5 (cinco) dias a

contar de 23/01/2023 até 27/01/2023 no setor responsável, qual seja SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO -em horário de expediente (7h30min às 11h30min e das 13h às 17h) com

endereço à Rua Três de Maio, n.519, centro, neste Município, Dessa maneira encerra-se a

presente ata, onde todos passam a assinar.

Yako Kainã Rodrigues de lima    Raquel Sgarbossa Alves
Pregoeiro      Membro

Patrícia Guimarães     Janice de Fátima Farias
Membro      Membro

_______________________________________________________

Secretaria de Educação